
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ  

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε. & Δ.Ε. 

---------- 

 Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 Μαρούσι,   24-04-2019 

 

 Αρ. Πρωτ.  :Βαθμός Προτερ : 

 Φ.350/62/66281/Ε3 

Διεύθυνση:  Α. Παπανδρέου 37, 15180, ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  http://www.minedu.gov.gr 

E-mail:  dppe@minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Φ. Αθανασοπούλου 

Τηλ:   210-3442268 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Ανασυγκρότηση Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των 
πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας» 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 
3. Την αριθμ. Φ.351,1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 
4. Την αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-2-2018 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-
ΕΨ0) και όμοιές της.  

5. Την αριθμ. Φ.350/38/98717/Ε3/14-6-2018 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του 
Γενικού Γραμματέα του ΥΠ.Π.Ε.Θ. προς τους διδάσκοντες στα Α.Ε.Ι. για τον ορισμό 
μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής 
και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των 
Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. 

6. Την αριθμ. Φ.αποφ/5898/28-7-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας (ΑΔΑ: 6ΘΕΕ4653ΠΣ-ΞΜΦ). 

7. Την αριθμ. Φ.αποφ/5890/28-7-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας (ΑΔΑ: 7ΧΣΜ4653ΠΣ-6Β2). 

8. Την αριθμ. Φ.αποφ/5902/28-7-2017 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας περί τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας (ΑΔΑ: ΩΤΡΥ4653ΠΣ-ΩΜΝ). 

9. Την αριθμ. Φ.350/103/210216/E3/5-12-2018  Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση 
των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα 
υπηρεσιακά συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 
ΩΠΑΩ4653ΠΣ-ΕΔΜ) 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:dppe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΙΜ54653ΠΣ-ΥΣΓ



10. Την αριθμ. 206234/Ε4/29-11-2018 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση  
αποτελεσμάτων εκλογών αιρετών εκπροσώπων για τα Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. 
(ΑΔΑ:Ψ5ΝΥ4653ΠΣ-0Γ2) 

11. Την αριθμ. Φ.350/48/112105/Ε3/4-7-2018 Απόφαση με θέμα «Συγκρότηση 
Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την 
επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και 
Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς 
Ελλάδας» (ΑΔΑ:6ΚΣΨ4653ΠΣ-ΝΟΑ) 

12. Την αριθμ. Φ.350/37/14443/Ε3/31-1-2019 Απόφαση με θέμα «Ανασυγκρότηση 
Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την 
επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και 
Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς 
Ελλάδας» (ΑΔΑ:ΩΡ854653ΠΣ-45Υ) 

13. Το αριθμ. Φ.76/2543/5-4-2019 έγγραφο της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, με το οποίο προτείνεται η ανασυγκρότηση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την 
επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και 
Κ.Ε.Α  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας. 

14. Τις αιτήσεις των μελών Δ.Ε.Π. για τη συγκρότηση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου και των Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ. και Κ.Ε.Α. της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

15. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Ανασυγκροτούμε το Περιφερειακό Συμβούλιο Επιλογής για την κατάρτιση των 

πινάκων επιλογής και την επιλογή των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και των 
Προϊσταμένων των Κ.Ε.Σ.Υ.  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Στερεάς Ελλάδας, ως εξής: 

Α.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των κλάδων Νηπιαγωγών (ΠΕ60), Δασκάλων (ΠΕ70), αποτελείται 
από: 
 
1. Μπενιάτα Ελένη, Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, ως 

Πρόεδρο με αναπληρωτή της τον Γιαννιό Μιχαήλ, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Βοιωτίας 

2. Τσώνο Χρήστο, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ως μέλος με αναπληρωτή 

του τον Φούρλα Γεώργιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 

3. Βαβουγιό Διονύσιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κακαρούντα Αθανάσιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

4. Ζημιανίτης Κωνσταντίνος, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας ως μέλος 

με αναπληρωτή του τον Καστρίτη Παναγιώτη, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Φωκίδας, 

5.  Παπαγεωργίου Θεοφανώ, Διευθύντρια του 11
ου

 Δ.Σ. Λαμίας, ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την   Σιέκρη Φρειδερίκη, Διευθύντρια του 3
ου

 Δ.Σ. Χαλκίδας. 

6.  Κόκκινο Σπυρίδωνα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρώτριά του την Λαζάρου Δήμητρα, εκπαιδευτικό, 

αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

7.   Παπαχρήστο Αθανάσιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Δούκα Νικηφόρο,  εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

 

ΑΔΑ: ΨΙΜ54653ΠΣ-ΥΣΓ



Β. Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των κλάδων εκπαιδευτικών της δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, καθώς 
και των κλάδων Μειονοτικού Προγράμματος Μειονοτικών Σχολείων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Μουσουλμανικής Θρησκείας, αποτελείται από: 
 
1. Μπενιάτα Ελένη, Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, ως 

Πρόεδρο με αναπληρωτή της τον Γιαννιό Μιχαήλ, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Βοιωτίας. 

2. Τσώνο Χρήστο, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ως μέλος με αναπληρωτή 

του τον Φούρλα Γεώργιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 

3. Βαβουγιό Διονύσιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κακαρούντα Αθανάσιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

4. Πιλιτζίδη Σπυρίδωνα, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Δημητρίου Λουκά, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ευρυτανίας 

5. Καραμήτσου Αθανασία, Διευθύντρια του Γενικού Λυκείου Μακρακώμης Φθιώτιδας, ως 

μέλος με αναπληρώτριά της την Μπούρα Γιαννούλα, Διευθύντρια του Γυμνασίου 

Πελασγίας Φθιώτιδας 

6. Κολιού Όλγα, εκπαιδευτικό, αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Νίκα Ζαχαρούλα, εκπαιδευτικό, αιρετή 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

7. Δούνα Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρώτριά του την Ρηγοπούλου Χριστίνα, εκπαιδευτικό, 

αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

 
Γ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου των κοινών κλάδων εκπαιδευτικών της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ79, ΠΕ 86 και ΠΕ91), 
των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου Εκπαίδευσης για την Αειφορία και των Προϊσταμένων 
Κ.Ε.Α., αποτελείται από: 
 
1. Μπενιάτα Ελένη, Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, ως 

Πρόεδρο με αναπληρωτή της τον Γιαννιό Μιχαήλ, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Βοιωτίας 

2. Τσώνο Χρήστο, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ως μέλος με αναπληρωτή 

του τον Φούρλα Γεώργιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 

3. Βαβουγιό Διονύσιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κακαρούντα Αθανάσιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

4. Ζημιανίτη Κωνσταντίνο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Καστρίτη Παναγιώτη, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φωκίδας 

5. Πιλιτζίδη Σπυρίδωνα, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Δημητρίου Λουκά, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ευρυτανίας 

6. Παπαγεωργίου Θεοφανώ, Διευθύντρια του 11
ου

 Δ.Σ. Λαμίας, ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την Σιέκρη Φρειδερίκη, Διευθύντρια του 3
ου

 Δ.Σ. Χαλκίδας 

7. Καραμήτσου Αθανασία, Διευθύντρια του Γενικού Λυκείου Μακρακώμης Φθιώτιδας, ως 

μέλος με αναπληρώτριά της την Μπούρα Γιαννούλα, Διευθύντρια του Γυμνασίου 

Πελασγίας Φθιώτιδας 

8. Κόκκινο Σπυρίδωνα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας    

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρώτριά του την Λαζάρου Δήμητρα, εκπαιδευτικό, 

αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

ΑΔΑ: ΨΙΜ54653ΠΣ-ΥΣΓ



9. Παπαχρήστο Αθανάσιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Δούκα Νικηφόρο,  εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

10. Κολιού Όλγα, εκπαιδευτικό, αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Νίκα Ζαχαρούλα, εκπαιδευτικό, αιρετή 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

11. Δούνα Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρώτριά του την Ρηγοπούλου Χριστίνα, εκπαιδευτικό, 

αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

 

Δ.  Όταν το συμβούλιο συνεδριάζει για την επιλογή των Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου για την Ειδική Αγωγή και την Ενταξιακή Εκπαίδευση και των 
Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ., αποτελείται από: 
 
1. Μπενιάτα Ελένη, Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, ως 

Πρόεδρο με αναπληρωτή της τον Γιαννιό Μιχαήλ, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Βοιωτίας. 

2. Τσώνο Χρήστο, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ως μέλος με αναπληρωτή 

του τον Φούρλα Γεώργιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 

3. Βαβουγιό Διονύσιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Κακαρούντα Αθανάσιο, μέλος Δ.Ε.Π. του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας 

4. Ζημιανίτη Κωνσταντίνο, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Καστρίτη Παναγιώτη, Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Φωκίδας 

5. Πιλιτζίδη Σπυρίδωνα, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φθιώτιδας, ως μέλος με 

αναπληρωτή του τον Δημητρίου Λουκά, Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ευρυτανίας 

6. Παπαγεωργίου Θεοφανώ, Διευθύντρια του 11
ου

 Δ.Σ. Λαμίας, ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την Σιέκρη Φρειδερίκη, Διευθύντρια του 3
ου

 Δ.Σ. Χαλκίδας 

7. Καραμήτσου Αθανασία, Διευθύντρια του Γενικού Λυκείου Μακρακώμης Φθιώτιδας, ως 

μέλος με αναπληρώτριά της την Μπούρα Γιαννούλα, Διευθύντρια του Γυμνασίου 

Πελασγίας Φθιώτιδας 

8. Κόκκινο Σπυρίδωνα, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας  

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρώτριά του την Λαζάρου Δήμητρα, εκπαιδευτικό, 

αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

9. Παπαχρήστο Αθανάσιο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρωτή του τον Δούκα Νικηφόρο,  εκπαιδευτικό, αιρετό 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης. 

10. Κολιού Όλγα, εκπαιδευτικό, αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης, 

ως μέλος με αναπληρώτριά της την Νίκα Ζαχαρούλα, εκπαιδευτικό, αιρετή 

εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης. 

11. Δούνα Κωνσταντίνο, εκπαιδευτικό, αιρετό εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως μέλος με αναπληρώτριά του την Ρηγοπούλου Χριστίνα, εκπαιδευτικό, 

αιρετή εκπρόσωπο των εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης 

12. Βούγια Βασίλειο, αιρετό εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με 

αναπληρώτριά του τη Νικολαδάκη Μαρία, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π. 

13. Καρυστινού Ιωάννα, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π., ως μέλος με 

αναπληρώτριά της την Φεράτη Θωμαή, αιρετή εκπρόσωπο των μελών του Ε.Ε.Π.  

 
 Ορίζουμε ως Γραμματέα του Συμβουλίου την Τσουκνίδα Αθανασία, κλάδου ΤΕ 

Διοικητικού Λογιστικού της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς 

ΑΔΑ: ΨΙΜ54653ΠΣ-ΥΣΓ



Ελλάδας με αναπληρώτριά της την Βαρθαλίτη Χρυσάνθη - Παναγιώτα, αποσπασμένη 
εκπαιδευτικό της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας.  

 
Σε περίπτωση που ο πρόεδρος έχει κώλυμα συμμετοχής, προεδρεύει ο αναπληρωτής του 

και αν και αυτός έχει κώλυμα συμμετοχής, προεδρεύει το υπ’ αριθμ 2 τακτικό μέλος του 
Συμβουλίου.  

 
Η θητεία των μελών του Συμβουλίου λήγει την 31

η
 Δεκεμβρίου 2020. 

 
 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 
 

Εσωτερική Διανομή 

 Δ.Υ.Κ.Ε.E.Π. Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΜ54653ΠΣ-ΥΣΓ


		2019-04-24T14:18:32+0300
	Athens




